
Avaleht>Äriregistrid, kinnistusraamatud ja maksejõuetuse registrid>Kinnistusraamatud ELi liikmesriikides
Katastry nemovitostí v zemích EU

Holland

Tato stránka poskytuje přehled nizozemského katastru nemovitostí.

  ETET
Avaleht>Äriregistrid, kinnistusraamatud ja maksejõuetuse registrid>Kinnistusraamatud ELi liikmesriikides
Katastry nemovitostí v zemích EU

Holland

Tato stránka poskytuje přehled nizozemského katastru nemovitostí.

Avaleht>Äriregistrid, kinnistusraamatud ja maksejõuetuse registrid>Kinnistusraamatud ELi liikmesriikides

Jaké informace nizozemský katastr nemovitostí obsahuje?
Nizozemský katastr nemovitostí je orgán veřejné moci odpovědný za registraci práv a zájmů týkajících se nemovitostí (pozemků a staveb) a jeho specifikací 
(např. velikost).
Je přístup do nizozemského katastru nemovitostí zdarma?
Ne, účtuje se . Aktuální informace o poplatcích na internetových stránkách poplatek země Star
Jak provádět vyhledávání v nizozemském katastru nemovitostí?
Odborníci v Nizozemsku, kteří se zaregistrovali v nizozemském katastru, mohou vyhledávat pomocí těchto kritérií:

Veškeré informace jsou poskytovány v nizozemštině a veškeré splatné částky jsou fakturovány každý měsíc.
Registrovaní podnikoví uživatelé v Evropské  informační službě mohou vyhledávat v nizozemském katastru nemovitostí pomocí těchto kritérií:

Všechny informace jsou uvedeny v angličtině. Veškeré splatné částky se vyberou v katastru nemovitostí dotčené země.
Jednotlivci mohou v nizozemském katastru nemovitostí vyhledávat podle těchto kritérií:

Všechny informace (které jsou navíc omezenější než informace pro podnikové uživatele) jsou uvedeny v nizozemštině.
Historie nizozemského katastru nemovitostí
Informace o všech vlastnostech jsou k dispozici od data zřízení nizozemského katastru nemovitostí (1832).
V období 1981–1985 digitalizoval nizozemský katastr nemovitostí všechny informace, které byly v té době k dispozici. Informace jsou k dispozici na internetu 
po roce 1985. Dřívější informace (1832–1985) jsou v některých archivech přístupné prostřednictvím spisovatelů.
Související odkazy
Evropská pozemková informační služba
Nizozemský katastr nemovitostí

Toto je strojový překlad. Provozovatel těchto stránek odmítá právní odpovědnost za kvalitu tohoto strojového překladu.

Nizozemský katastr nemovitostí

země Star

Jméno vlastníka nebo vlastnické právo k majetku
Adresa
PSČ
Identifikační číslo parcely katastru nemovitostí
Mapa
Mapa polohy
Číslo Akmer
Název nemovitosti

zemské
Adresa
PSČ
Identifikační číslo parcely katastru nemovitostí
Mapa
Bude doplněno.

Adresa
PSČ

Evropská pozemková informační služba
Nizozemský katastr nemovitostí
Poslední aktualizace: 12/12/2019


